
  
 

OBČINA AJDOVŠČINA  

Župan  

 

Cesta 5.maja 6/a, 5270 Ajdovščina 
tel.: 05 365 91 10, fax: 05 365 91 30  

E-mail: obcina@ajdovscina.si 
 

 
Številka: 014-20/2015 
Datum:   29.1.2016 
 
 
PREDSTANIKOM USTANOVITELJA/ 
LOKALNE SKUPNOSTI 
 
 
 
 
ZADEVA: SODELOVANJE PREDSTAVNIKOV USTANOVITELJA Z O BČINO 
 
V prilogi vam dostavljamo Sklep o imenovanju v svet Zavoda Srednje šole V. Pilon Ajdovščina 
ter Navodilo za predstavnike Občine Ajdovščina v organih upravljanja javnih zavodov.  
 
Z Navodilom je določeno sodelovanje med predstavniki Občine Ajdovščina v organih 
upravljanja in Občino Ajdovščina. V skladu z navedenim Navodilom župan določi pristojni 
oddelek občinske uprave in kontaktno osebo s katero predstavnik ustanovitelja sodeluje. Za 
področje delovanja Srednje šole Veno Pilon se kot pristojni oddelek določi, Oddelek za 
družbene zadeve ter kontaktna oseba Erika Zavnik, Višja svetovalka za družbene dejavnosti in 
imenovanja. 
 
Predstavnik ustanovitelja/lokalne skupnosti pa glede točk predvidenih na seji sveta pridobiti tudi 
stališče oz. mnenje pristojnega podžupana za področje družbenih zadev Mitje Tripkovića. 
 
Kontakt lahko vzpostavite osebno, po telefonu (Mitja Tripković – 041 630 311, Erika Zavnik 05 
365 91 22) ali e-mailu (mitja.tripkovic@ajdovscina.si, erika.zavnik@ajdovscina.si ). 
 
 
Lep pozdrav. 
 
 

ŽUPAN 
Tadej BEOČANIN 

                                                         
  
PRILOGA: 
 
- sklep 
- navodilo 



OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/2012, 85/2015)  ter 46. 
člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/2007 – 
uradno prečiščeno besedilo, 36/2008, 58/2009, 64/2009 – popr., 65/2009 – popr., 20/2011, 
40/2012 – ZUJF, 57/2012 – ZPCP-2D in 47/2015) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 13. seji 
dne, 28.1.2016,  sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Ajdovščina v svet javnega zavoda Srednje šole Veno Pilon Ajdovščina kot 
predstavnika lokalne skupnosti imenuje: 
 
- Ivana Vodopivca, Batuje 75/b, 5262 Črniče. 

 
 

II. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 014-20/2015 
Datum:  28.1.2016 

ŽUPAN  
Tadej BEOČANIN 

 
 
 
 

SKLEP PREJMEJO:  
 
- Imenovani 
- Srednja šola Veno Pilon Ajdovščina 
- Arhiv, tu  
 

 


